
Charta studenta CMGaSOŠPg Brno, 

zapojeného do odborné historicko-literárně-výtvarné exkurze 

„Itálie římských císařů, byzantská, románská, gotická, renesanční a barokní“ 

  

 
Já, níže podepsaný/á ………………………………….., student/ka třídy……………………. 

CMGaSOŠPg Brno se v souladu s platným Školním řádem (viz www.cmsps.cz) zavazuji, že po 

celou dobu trvání odborné historicko-literárně-výtvarné exkurze, která proběhne v termínu            

3. – 9. 5. 2015, budu během cesty, při společném programu, stejně jako během osobního volna 

respektovat následující: 

 vystupovat podle pravidel slušného chování a vyjadřování 

 dodržovat harmonogram programu, včetně včasných příchodů na dohodnuté srazy a zachovávání 

nočního klidu  

 řídit se pokyny jak doprovázejících pedagogů CMGaSOŠPg Brno a průvodce CK, tak i místních 

průvodců či poskytovatelů služeb 

 považovat za zbytečné mít s sebou notebook, tablet či jiné cenné předměty, které budou proto 

nechány doma 

 považovat za samozřejmé, že je zakázáno užívání jakýchkoli omamných či návykových látek a 

drog, včetně alkoholu a cigaret 

 chránit zdraví a pečovat o bezpečnost svou i svých spolužáků a doprovázejících pedagogů 

 

 

V …………………………………… dne ………………………………… 

 

Podpis studenta/ky: ………………………………………………………... 

Podpis rodičů (zákonných zástupců): ………………………….………….. 

 

 

 

 

 

 

 


